Árlista

	Termék
	Bruttó ár
	Egységár

	Kedvezményes Férfi Parfüm 50ml
	2950 Ft
	59 Ft / ml

	Kedvezményes Gyerek parfüm20ml
	1750 Ft
	87,5 Ft / ml

	Kifutó Női parfüm 30ml
	3450 Ft
	115 Ft / ml

	Kifutó Férfi parfüm 50ml
	3450 Ft
	59 Ft / ml

	Kifutó Női feromonos parfüm
	3550 Ft
	118 Ft / ml

	Kifutó Női Testbalzsam 200ml
	1800 Ft
	9 Ft/ml

	Kifutó Női Exkluzív 50ml
	4450 Ft
	78 Ft/ml

	Kifutó Férfi Exkluzív 100ml
	4450 Ft
	39 Ft/ml

	Kifutó After Shave 50ml
	2050 Ft
	21 Ft/ml

	Kifutó Női tusfürdő 200ml
	1200 Ft
	6 Ft/ml

	Kifutó Férfi tusfürdő 200ml
	1200 Ft
	6 Ft/ml

	Kifutó Női golyós dezodor
	990 Ft
	20 Ft/ml

	Kifutó Férfi golyós dezod
	990 Ft
	20 Ft/ml

	Kifutó Női dezodor 75ml
	1200 Ft
	16 Ft / ml

	Női parfüm 30ml
	3450 Ft
	115 Ft / ml

	Női Classic parfüm 15ml
	1690 Ft
	113 Ft / ml

	Női Luxus parfüm 50ml
	4450 Ft
	89 Ft / ml

	Női Luxus parfüm 100ml
	4450 Ft
	45 Ft / ml

	FM Inspirációk 30ml
	3450 Ft
	115 Ft / ml

	Női feromon parfüm 30ml
	3550 Ft
	118 Ft / ml

	Gyümölcsös Parfümök 50ml
	2950 Ft
	59 Ft/ml

	Virágos Parfümök 50ml
	4450 Ft
	89 Ft / ml

	Női golyós dezodor 50ml
	990 Ft
	20 Ft / ml

	Női testbalzsam 200ml
	1800 Ft
	9 Ft / ml

	Női dezodor 75ml
	1200 Ft
	16 Ft / ml

	Női tusfürdő 200ml
	1200 Ft
	6 Ft / ml

	Kézkrém 100ml
	990 Ft
	10 Ft / ml

	Szájfény 8ml
	1100 Ft
	138 Ft / ml

	Mini set
	1500 Ft
	

	Hajápoló parfüm 50ml
	1450 Ft
	29 Ft / ml

	Férfi parfüm 50ml
	3450 Ft
	69 Ft / ml

	Férfi Luxus parfüm 100ml
	4450 Ft
	45 Ft / ml

	FM Inspirációk 50ml
	3450 Ft
	69 Ft / ml

	Borotvahab 250ml
	1620 Ft
	6 Ft / ml

	Férfi feromon parfüm 50ml
	3550 Ft
	71 Ft / ml

	After Shave 100ml
	2050 Ft
	21 Ft / ml

	Férfi golyós dezodor 50ml
	990 Ft
	20 Ft / ml

	Férfi tusfürdő 200ml
	1200 Ft
	6 Ft / ml

	Férfi testbalzsam 200ml
	1800 Ft
	9 Ft / ml

	Gyermek parfüm 20ml / 30ml
	1950 Ft
	98 Ft / ml

	Lányka testbalzsam 200 ml
	1800 Ft
	

	Gyermek tusfürdő
	1200 Ft
	6 Ft / ml

	Starter régi 100-as üres
	2500 Ft
	2500 Ft/ db

	Starter régi 80-as üres
	1000 Ft
	1000 Ft / db

	Mini starter
	2900 Ft
	2900 Ft / db

	Starter gyűrűs 100-as
	8500 Ft
	8500 Ft / db

	Starter gyűrűs 100-as üres
	2900 Ft
	2900 Ft / db

	Starter 161 illattal
	12700 Ft
	12700 Ft / db

	10 db teszter szett 161-170
	700 Ft
	700 Ft / szett

	20 db teszter szett 141-160
	1400 Ft
	1400 Ft / csomag

	Betét 100-as gyűrűs starterhez
	1550 Ft
	1550 Ft / db

	26 db teszter szett 2008 ősz
	1820 Ft
	1820 Ft / szett

	32 db teszterszett 2009 tavasz
	2560 Ft
	2560 Ft / szett

	20 db teszter szett 2007 őszi
	1400 Ft
	1400 Ft / szett

	20 db teszterszett 2008 tavasz
	1400 Ft
	1400 Ft / szett

	Katalógus
	275 Ft
	275 Ft / db

	For Home katalógus
	250 Ft
	250 Ft / db

	Teszter csík (50 db)
	230 Ft
	4,6 Ft / db

	Ötödik Érzék
	750 Ft
	750 Ft / db

	VI. Orchidea nap
	600 Ft
	600 Ft / db

	VII. Orchidea nap
	960 Ft
	960 Ft / db

	Légfrissítő gépkocsiba
	280 Ft
	280 Ft / db

	FM logós papírtáska
	215 Ft
	215 / db

	Reklámszatyor (kicsi)
	18 Ft
	18 / db

	Reklámszatyor (közepes)
	25 Ft
	25 / db

	Reklámszatyor (nagy)
	35 Ft
	35 Ft / db

	Telefontartó
	350 Ft
	350 Ft / db

	Pendrive FM logóval - 1GB
	4700 Ft
	4700 Ft / db

	Toll
	150 Ft
	150 Ft / db

	Karkötő
	500 Ft
	500 / db

	Póló
	2000 Ft
	2000 / db

	Kozmetikai táska nagy (bordó)
	2200 Ft
	2200 / db

	Kozmetikai táska kicsi (bordó)
	980 Ft
	980 / db

	Kulcstartó LCD kijelzős
	750 Ft
	750 / db

	Kulcstartó LCD gömbölyű
	780 Ft
	780 / db

	Névjegykártya tartó FM Logó
	600 Ft
	600 / db

	Aktatáska számológéppel
	3300 Ft
	3300 / db

	Tonk Emil - Üzleti patika 2
	4000 Ft
	4000 Ft / db

	Mikor Leszel Milliomos?
	2400 Ft
	2400 Ft / db

	Mikor Leszel Milliomos? II.
	2400 Ft
	2400 / db

	Rinocérosz üzletkötés
	2400 Ft
	2400 / db

	Hétköznapi harcosok
	1800 Ft
	1800 / db

	Tonk Emil: Üzleti patika 3.
	2950 Ft
	2950 / db

	Tonk Emil: Üzleti patika 4.
	2950 Ft
	2950 / db


For Home

	Termék
	Bruttó ár
	Egységár

	Folyékony szappan 500ml
	1440 Ft
	2 880,0 Ft/l

	Légfrissítő 300ml
	1440 Ft
	4 800,0 Ft/l

	Folttisztító folyadék 750ml
	1150 Ft
	1 533,3 Ft/l

	Mosógél - Fehér ruhához 1000ml
	1440 Ft
	1 440,0 Ft/l

	Mosógél - Színes ruhához 1000m
	1580 Ft
	1 580,0 Ft/l

	Öblítő koncentrátum 1000ml
	1440 Ft
	1 440,0 Ft/l

	Vasaláskönnyítő spray 300ml
	1440 Ft
	4 800,0 Ft/l

	Általános tisztító folyadék
	1260 Ft
	1 260,0 Ft/l

	Ablaktisztító folyadék 750ml
	940 Ft
	1 253,3 Ft/l

	Laminált lap tisztító & ápoló
	2420 Ft
	2 420,0 Ft/l

	Nagyhatású tisztító 1000ml
	1880 Ft
	1 880,0 Ft/l

	Szőnyeg és kárpittisztító
	1060 Ft
	1 060,0 Ft/l

	Bútor tisztító & ápoló 300ml
	1350 Ft
	4 500,0 Ft/l

	Folyékony mosogató 750ml
	1060 Ft
	1 413,3 Ft/l

	Konyhai zsíroldó folyadék 750m
	1440 Ft
	1 920,0 Ft/l

	Konyhai felület tisztító 750ml
	1080 Ft
	1 440,0 Ft/l

	Lefolyó tisztító 500gr
	1370 Ft
	2 740,0 Ft/gr

	Vízkő és rozsda eltávolító 750
	1080 Ft
	1 440,0 Ft/l

	WC tisztító gél 750ml
	1050 Ft
	1 400,0 Ft/l

	Fürdőszobai tisztító 750ml
	990 Ft
	1 320,0 Ft/l

	Zuhanykabin tisztító 750ml
	990 Ft
	1 320,0 Ft/l

	Multifunkciós törlőkendő 34lap
	2960 Ft
	87,1 Ft/lap

	Mikroszálas törlőkendő
	2960 Ft
	2 960,0 Ft/db

	Mikroszálas törlőkesztyű 20x27
	3780 Ft
	3780 Ft/db

	Permetezőfej
	360 Ft
	

	Pumpa
	360 Ft
	


Áraink az Általános Forgalmi Adót tartalmazzák
